AVISO Nº 025/2013-COC

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA E PRESIDENTE DA COMISSÃO DO XXVI

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO DE PROMOTOR DE

JUSTIÇA SUBSTITUTO, no uso de suas atribuições legais, divulga a Identificação dos

Recursos das Provas Orais realizadas no período de 4 a 8 de novembro de 2013, referentes

ao Concurso supramencionado, protocolizados na Secretaria do Concurso conforme quadro

a seguir:

RECURSOS DAS PROVAS ORAIS DO XXVI CONCURSO PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO/MPMS

DIREITO CONSTITUCIONAL

  NÚMERO INSCRIÇÃO
1 10.26.9490/2013 11510-0

DIREITO PENAL

  NÚMERO INSCRIÇÃO
1 10.26.3746/2013 11510-0

  Campo Grande, 19 de novembro de 2013.

  Humberto de Matos Brittes
  Procurador-Geral de Justiça
  Presidente da Comissão de Concurso